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 جنگ جهانی به روایت تصویر

 مرتضی رمضانی با انتشار این تصویر نوشت: »جنگ جهانی سوم برای ما 
اینجا بود دقیقا اونطرف پل نصف دنیا بودن در مقابل ایرانِ تنهای تنها؛ اخرین 

مدافعان خرمشهر درحال رفتن به سمت دشمن.«
 غرب مسئول جنگ اوکراین است

 علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی: »هیچ چیز نفرت‌انگیزتر از 
جنگ نیست اما وقتی غرب با روش‌های مختلف به دنبال ضربه به امنیت ملی 
کشورهاست، عملا مسئول مستقیم جنگ‌ها و بحران‌هایی است که با هدف 

ایستادگی در برابر راهبرد غرب شکل می‌گیرد.«
 2 واکنش در یک واقعه مشابه

 فاطمه فردوس با انتشار این تصویر نوشت: »جوانان غربی هنگام جنگ و 
جوانان مکتب امام حسین)ع( هنگام جنگ.«

 وجه اشتراک زلنسکی و اصلاحات
 مسلم معین: »اصلاح‌طلب‌ها حال زلنسكي را درک می‌کنند. آنها سالها 
به امید آمدن بایدن و توافقی که تداوم قدرت غربگراها را در ایران تضمین 
کند، از هیچ فشار و عملیات روانی علیه مردم ایران دریغ نکردند. اما بایدن 
حاضر نشد با دولت رو به زوال روحانی معامله کند و پشت هواداران آمریکا 

در ایران را خالی کرد.«
 عبرت تاریخ

 امین مهدوی پور: »آیا می‌دانید ارتش اوکراین با اعزام ۵۰۰۰ نیروی نظامی 
و همکاری با ناتو و‌ آمریکا در خلال سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۱ سومین کشور 
نیروهای ائتلاف از حیث‌ تعداد نفرات در اشغال عراق بود. اینطور خودشون 
رو برای عضویت در ناتو به دردسر‌انداختن و خود شیرینی کردن ولی آخرش 
تنهاش گذاشتن. آیا این اتفاق درس عبرت می‌شود برای کسانی که همچنان 

به حمایت آمریکا و انگلیس ‌و اروپا دل بستن یا...؟«
 قدرت رسانه

 معین: »حاجی ولی جدی جدی توی یمن نزدیک به ۴۰۰ هزار نفر بی‌گناه 
کشته شدند و دنیا حتی اخم هم نکرد، مدیا چیکار میکنه با آدم!«

 شما به فکر خودتون باشید
 نوید: »اصلاح‌طلبان عکس مقاومت مردم تبریز در برابر قوای تزار روس را 
وایرال می‌کنند تا حس نفرت از روسیه را در جنگ اوکراین را به نفع غربی‌ها 
برانگیزند، ستارخان، حسین خان باغبان، باکری و بیضایی سند نه شرقی نه 

غربی این مردم است، فکری به حال خود کنید گداهای توجه آمریکا!«
جنبش سبز قرار بود یه همچین کاری با ایران بکنه!

 بشیر بی‌آزار با انتشار این تصویر نوشت: »انقلاب نارنجی کردید! در راستای 
صلح جهانی خلع سلاح شدید! هم پیمان آمریکا و ناتو شدید! هر کاری از 
دستتون بر میومد برای رضایت آمریکا انجام دادید! و حالا نوش جونتون! 
نتیجه اعتماد به شیطان بزرگ و عمل به نسخه‌هاش رو بچشید! جنبش سبز 

قرار بود یه همچین کاری با ایران بکنه!«
 احساساتی که بگیر نگیر دارد

 کاربری با انتشار این تصویر نوشتک»اصلاح‌طلبا عکس سمت راست رو با 
ناراحتی منتشر کردن و نوشتن لحظه وداع پدر اوکراینی با فرزندنش...ولی 
همین جماعت موقعی که بچه‌های یمنی و فلسطینی و... شهید میشن عین 

خیالشون نیست...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان گفت: یک 
کشتی حامل ۷۰ هزار تن جو وارداتی پس از 
ماه‌ها معطلی روی دریا با پیگیری دستگاه 
قضایی این استان در بندرگاه شهید رجایی 

بندرعباس پهلوگیری کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مجتبی 
قهرمان، اظهار داشت: با صدور دستورات ویژه قضایی، 
اقدامات لازم به منظور پهلوگیری یک فروند کشتی 
خارجی حامل ۷۰ هزار تن جو وارداتی در بندر 

شهید رجایی بندرعباس انجام شد و هم اکنون این 
محموله بزرگ به وسیله صد‌ها دستگاه کامیون در 

حال بارگیری و ارسال به اقصی نقاط کشور است.
قهرمانی ضمن قدردانی از ادارات و دستگاه‌هایی 
که در این رابطه با مسئولان قضایی همکاری 
داشته‌اند، افزود: عدم پهلوگیری این کشتی در موعد 
مقرر باعث شده بود ۷۰ هزار تن جو وارداتی، ماه‌ها 
بر روی دریا معطل بماند که خوشبختانه با اقدام به 
موقع دستگاه قضایی و همکاری خوب دستگاه‌های 

اجرایی مربوطه، ضمن انجام آزمایش‌های لازم و تأیید 
سامت کالا، هم اکنون پس‌از رفع تمامی موانع و 
با توجه به تسهیل در فرآیند ترخیص، این کشتی 
در بندر شهید رجایی بندرعباس پهلوگیری کرده و 
عملیات تخلیه محموله آن در حال انجام است تا 
از این طریق، بخش قابل توجهی از غله مورد نیاز 

کشور تأمین شود.
وی ادامه داد: همواره در دستورات قضایی 
به منظور تعیین تکلیف اقلام وارداتی، اعتماد 

فروشندگان خارجی، اعتبار تجار و بازرگانان داخلی 
و سلامت کالا‌ها و محموله‌ها به عنوان خط قرمز ما، 

مد نظر و مورد توجه است.
رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان، بیان 
داشت: مقرر شده است به منظور صیانت از حقوق 
عامه، کشتی‌هایی که در لنگرگاه و اسکله‌های بندر 
شهید رجایی بندرعباس آماده پهلوگیری هستند به 
صورت دوره‌ای توسط دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان هرمزگان مورد رصد و نظارت ویژه قرار گیرند.

با پیگیری دستگاه قضایی

کشتی حامل ۷۰ هزار تن جو وارداتی پس از ماه‌ها معطلی در بندر شهید رجایی پهلو گرفت

وزیر بهداشت گفت: مطالعات و مستندات 
 نشان می‌دهد که متاسفانه ۹۰ درصد موارد 
مرگ و میر مربوط به واکسن نزده‌ها است و این 
افراد، بیش از ۱۰ برابر بیشتر از واکسن زده‌ها 

گرفتار عوارض و مرگ و میر می‌شوند.
به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی در حاشیه بازدید 
از بیمارستان شهدای خلیج‌فارس بوشهر، اظهارداشت: 
فعالیت گروه‌های ضدواکسن محدود به ایران نیست 
بلکه در خیلی از کشورها فعالیت دارند اما تمام 
دانشمندان جهان به اجماع رسیده‌اند که مهمترین راه 
پیشگیری از کرونا، تزریق واکسن است. هر کشوری 
که پوشش واکسیناسیون کرونا در آن کمتر باشد، 
مرگ و میر بالاتری دارد. عین‌اللهی افزود: در ایران 
که میزان واکسیناسیون با مشارکت و حمایت مردم، 
افزایش قابل توجهی یافته، میزان مرگ و میر بیماران 
کووید۱۹ نسبت به اکثر کشورهای جهان کمتر است.

  محموله مرجوعی به لهستان
 برگشت واکسن نبود بلکه تعویض واکسن بود

وی درخصوص عودت واکسن آسترازنکا به 
لهستان گفت: برگشت واکسن در کار نبود بلکه 
تعویض واکسن بود. هر محموله واکسن که به کشور 
وارد می‌شود باید بررسی و منبع آن، تایید شود. 

منبع واکسن‌های اهدایی وارد شده اخیر، مورد تایید 
سازمان غذا و دارو نبود و با کشور مبدا هماهنگی‌های 
لازم را انجام دادیم و این محموله را عودت دادیم، 
به همان تعداد واکسن‌های مورد تایید را جایگزین 

و ارسال کردند.
 مردم واکسیناسیون خود را

 تکمیل کنند
وزیر بهداشت بیان داشت: از ابتدای دولت 
سیزدهم، کمیته علمی بسیار قوی با حضور اساتید 
رشته‌های مختلف کشور تشکیل شده و این کمیته، 
کارگروه‌های تخصصی و مختلفی دارد که هدف آنها، 
بررسی مستمر وضعیت بیماری، مرگ و میر و نیز 
اثربخشی واکسیناسیون است. خوشبختانه در حال 
حاضر پروتکل درمانی کرونا در تمام کشور یکسان 
است و یک صدای واحد وجود دارد که مورد اجماع 

متخصصین برجسته کشور است.
عین‌اللهی با بیان اینکه مطالعات و مستندات 
 نشان می‌دهد که متاسفانه ۹۰ درصد موارد 
مرگ و‌ میر مربوط به واکسن نزده‌ها است و این افراد، 
بیش از ۱۰ برابر بیشتر از واکسن زده‌ها گرفتار عوارض 
و مرگ و میر می‌شوند، گفت: بارها از مردم خواسته‌ایم 

که واکسیناسیون خود را تکمیل کنند.

  اجرای قانون جوانی جمعیت و تشویق به فرزندآوری
 وظیفه مهم وزارت بهداشت

وی خاطرنشان کرد: یکی از وظایف مهم وزارت 
بهداشت، اجرای قانون جوانی جمعیت و تشویق 
زوجین به فرزندآوری است. در سال‌های اخیر 
نرخ رشد جمعیت در کشور بسیار کاهش یافته که 
یک تهدید بسیار بزرگ برای آینده کشور است. 
در تنظیم و کنترل جمعیت، وزارت بهداشت در 
سال‌های گذشته نقش مهمی را داشت و اکنون هم 
باید نقش مهمی در جوانی جمعیت داشته باشیم. 
قرارگاه جوانی جمعیت در وزارت بهداشت تشکیل 
شد که مسئولیت آن با بنده است. در این قرارگاه، 
متخصصین و نمایندگان دستگاه‌های مربوطه و موثر 
مانند بیمه‌ها حضور دارند. بیمه‌ها باید در این زمینه 
از تمام ظرفیت‌های خود استفاده کنند و خدمات 
رایگان به زوجین ارائه شود؛ زنان باردار فاقد بیمه، 

تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند.
 تا حدودی قله امُیکرون را

 رد کرده‌ایم
وزیر بهداشت همچنین در دیدار با برخی از 
خانواده‌های شهدای مدافع سامت گفت: کرونا 
این واقعیت را نشان داد، قدرت‌هایی که به ثروت و 

تجهیزات خود می‌بالیدند در مبارزه با این بیماری 
بسیار ضعیف بودند؛ دلیلش هم نداشتن مردم 
قدرتمند است. قدرت هر حکومت به مردم آن است، 
امروزه آمار کرونای کشورهای اروپا و آمریکا بسیار 

زیاد است زیرا مردم با آنها نیستند.
عین‌اللهی اظهار داشت: با حمایت مردم عزیز، 
آمار واکسیناسیون در ایران از بسیاری از این کشورها 
بیشتر است و این حمایت و قدرت مردم را نشان 
می‌دهد. در این مدت کار هیچ بیماری در هیچ مرکز 
درمانی روی زمین نماند و با فداکاری عزیزان کادر 
درمان و شهدای مدافع سلامت، قدرت و ایثارگری 

خود را به همه نشان دادیم.
وی با تاکید بر اینکه کادر سامت یعنی همه 
اقشار سامت، عنوان کرد: کادر بهداشت و درمان 
ما نشان داد کادری پر تلاش است و اکنون به بیان 
سازمان بهداشت جهانی ما جزء ۱۰ کشور برتر مبارزه 
با کرونا هستیم. سازمان جهانی بهداشت در تعجب 
است چطور ایران علی رغم تحریم‌های ناجوانمردانه 
اینگونه روی پای خود ایستاده است. در برابر سویه 
امیکرون نیز با تلاش کادر بهداشت و درمان با تلفات 
کمتر و موفقیت‌های بیشتر قله بیماری را تا حدودی 

رد کرده‌ایم.

جراحان بیمارستانی در هند سه 
خرمگس زنده را از چشم یک زن 

آمریکایی خارج کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
مقامات بیمارستانی اعلام کردند: یک 
زن آمریکایی که به تازگی از جنگل‌های 

آمازون بازدید کرده بود به علت ابتلاء به یک مورد نادر میازیس، 
نوعی عفونت بافتی در چشم تحت عمل جراحی موفقیت‌آمیز قرار 

گرفته است.
بنا به گزارش Mint، طی این عمل جراحی سه خرمگس زنده 
که‌اندازه آنها ۲ سانتی متر بود از چشم این زن ۳۲ ساله خارج شد. 
این زن با مراجعه به اورژانس پزشکی از تورم پلک فوقانی سمت 
راست همراه با قرمزی و حساسیت شکایت کرده بود. او به پزشکان 
گفته بود طی ۴ تا ۶ هفته گذشته هر چند وقت یکبار حرکت 
چیزی را در داخل چشمایش احساس می‌کند. او با پزشکان در 
ایالات متحده آمریکا مشورت کرده بود، اما پزشکان با چند داروی 
تسکین درد او را مرخص کرده بودند. محمد ندیم، رئیس‌اورژانس 
پزشکی بیمارستان فورتیس در دهلی‌نو در این باره گفت: مورد 
این زن یک نوع بسیار نادر میازیس بود؛ بنابراین این موارد نیاز به 
بررسی دقیق و فوری دارند. این شهروند ایالات متحده یک مسافر 
است و دو ماه پیش سابقه بازدید از جنگل‌های آمازون را داشته 
است. با مشکوک شدن به وجود جسم خارجی با توجه به سابقه 
سفر وی و مشاهده حرکات داخل پوست این تشخیص انجام شد.

گفتنی است؛ »میازیس« بیماری‌ای است ناشی از حضور لارو 
مگس‌ها در بافت‌های زنده و یا مرده بدن که این ورود و حضور لارو 
ممکن است از طریق زخم و جراحات پوستی و یا از طریق حفرات 
طبیعی بدن مثل دهان، گوش، چشم و دستگاه تناسلی – ادراری 

صورت گیرد.

 خارج کردن 
3 خرمگس زنده
 از چشم بیمار

هند

بزرگی  به  زلزله‌ای  وقوع  پی  در 
۶.۲ ریشتر در ‌اندونزی، دو تن جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، در 
 پی وقوع زلزله روز جمعه به بزرگی

۶.۲ ریشتر که جزیره سوماترا در‌اندونزی  
را لرزاند دست‌کم دو تن کشته شدند و ساکنان مناطق زلزله زده 

برای حفظ جان خود به مناطق امن نقل مکان کردند.
این زمین لرزه تنها دقایقی پس از یک زلزله با شدت کمتر رخ 

داد و ساکنان وحشت‌زده خانه‌های خود را تخلیه کردند.
بنابر اعلام مرکز لرزه نگاری ایالات متحده، این زمین لرزه در 
شمال جزیره سوماترا و در عمق ۱۲ کیلومتری از سطح زمین به وقوع 
 پیوست.  بنابر اعلام مقامات محلی تاکنون فوت دو تن و مصدومیت

۲۰ نفر دیگر بر اثر وقوع این زمین لرزه تایید شده است.

 وقوع  زلزله 
مرگبار

اندونزی

سازمان بهشت حضرت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط 
جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

الف( شرایط متقاضی: 1- پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در 
رشته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز 
ظرفیت آزاد کاری در شهرداری تهران باشد. 2- نام پیمانکار باید درسامانه 
معاونت حمل ونقل وترافیک شهرداری تهران)دارای کارت الکترونیکی 
معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران(، قرار 
داشته باشد. 3- تصویر گواهی تشخیص صلاحیت از سازمان برنامه‌ و 
بودجه کشور در رشته مربوط 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا 

فرم تاییدیه ثبت‌نام از اداره کار، رفاه و تأمین اجتماعی
ب( محل دريافت اسناد وتسلیم پيشنهادات: كليه داوطلبین 
می‌توانند جهت خريد اسناد مناقصه با در دست داشتن فيش واريزي 
به مبلغ2.000.000ريال به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه 
بهشت زهرا)سام ا... عليها( به جاده قديم تهران– قم ساختمان اداري 

شماره كي سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می‌بایست مبلغ فوق را به 
عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه 
سازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه 
واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت حضرت زهرا )س( به نام 

سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 
مناقصه گزار ارائه نمایند.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات 
اداري جهت دريافت و تكميل و تحويل اسناد مناقصه مي‌باشد.)ساعت 

تحویل پاکات به دبیرخانه سازمان ساعت 14:45 می‌باشد(. 
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می‌باشد.
بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط و 
تكاليف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد ياقبول 

كي يا كليه پيشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه شركت كنندگان 
بايد مدارك را پس از اخذ امضاء نموده ودرپاكت‌هاي لاك و مهرشده 
»الف« و »ب« تحويل نمايند.امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط 

مندرج در آن می‌باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومی 

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 1400/65      نوبت اول

مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصه
 در مناقصه به ریال

مدت 
مبلغ تقریبی برآورد به ریالمحل اجراقرارداد

تهیه مصالح و اجرای خط کشی گرم و 
سرد )منقطع و ممتد( معابر و بلوک عابر 

پیاده و پارکینگ ها 
معابر و پارکینگ‌های 12 ماه2.495.000.000

49.895.997.600سطح سازمان

سازمان بهشت حضرت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد تعدادی از خودرو‌های متعلق به خود را به شرح جدول زیر و به صورت 
یکجا از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت، جهت شرکت در مزایده دعوت 

به عمل می‌آید.

الف( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات:
 كليه متقاضیان براي خريد اسناد مزایده و شرح خودروها، 
مي‌توانند با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 2.000.000 
 ريال، به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا 
)سام ا... عليها( به جاده قديم تهران، قم ساختمان اداري شماره 

كي سازمان، اداره قراردادها جهت دريافت اسناد مراجعه نمايند.
ب( سپرده شرکت در مزایده:

 متقاضیان می‌بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده شرکت در مزایده 
به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا )س( با 
اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 
1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان بهشت 
زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مزایده‌گزار 
ارائه نمایند و برگه پيشنهاد قيمت در پاكت »ب« دربسته و لاك 

و مهر شده تحويل گردد.

ج( مهلت ارائه اسناد:
 از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات اداري جهت دريافت 
و تكميل و تحويل اسناد مزایده مي‌باشد.)تحویل اسناد مزایده تا 

ساعت 14:45 آخرین روز میسر است(.
د( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مزایده می‌باشد.
بديهي است شركت درمزایده و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مزایده بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا 

كليه پيشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرايط مزایده در اسناد درج مي‌باشد كه شركت 
كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ با قيد قبولي امضاء نموده و در 

پاكت‌هاي لاك ومهرشده »الف« و»ب« تحويل نمايند./

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 1400/۰۶      

مبلغ سپرده به )ریال(موضوع مزایدهردیف

تعداد 27 دستگاه خودرو آمبولانس بنز1
1.500.000.000

1 عدد موتور – 4 عدد سیلندر2

سازمان بهشت حضرت زهرا)سلام ا... علیها( درنظر دارد خرید سنگ لحد در ابعاد 6×20×60 به تعداد 1.500.000 قالب و ابعاد 
6×20×56 به تعداد 200.000 قالب را از طریق مناقصه و به پایین ترین قیمت پیشنهادی خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط 

دعوت به عمل می‌آید.

الف( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات: كليه داوطلبین 
براي خريد اسناد مناقصه مي‌توانند با در دست داشتن فيش واريزي 
به مبلغ /2.000.000ريال به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر 
شعبه بهشت زهرا )سام ا... عليها( به جاده قديم تهران – قم 
ساختمان اداري شماره كي سازمان – اداره قراردادهاجهت دريافت 

اسناد مراجعه نمايند.
ب( ميزان سپرده و شماره حساب: متقاضیان می‌بایست مبلغ 
12.500.000.000ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به 
صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار 
حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 
بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به 
همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

ج( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 
مناقصه می‌باشد.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در 
اوقات اداري جهت دريافت وتكميل وتحويل اسناد مناقصه مي‌باشد.

)مهلت تحویل اسناد تا ساعت 14:45 می‌باشد(.
  ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد و نمونه قرارداد درج مي‌باشد 
كه شركت كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ با قيد قبولي امضاء 
نموده ودر پاكت‌هاي لاك ومهرشده »الف« و»ب« تحويل نمايند.
  بديهي است شركت درمناقصه وارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در 

رد ياقبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 1400/۶۷      

شرایط متقاضیمدت‌تحویلمیزان سپردهتعداد )قالب(موضوع

1.500.000خرید سنگ لحد در ابعاد 6*20*60
12 ماه12.500.000.000

 دارا بودن احراز صلاحیت بر مبنای 
 لیست مجاز تولیدکنندگان محصولات بتنی 

معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 200.000خرید سنگ لحد در ابعاد 6*20*56

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت ازکاهش شهرهای قرمز کرونایی و 

جان باختن ۲۱۴ بیمار دیگر در کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز 
آمده است: »تاکنون ۶۲ میلیون و ۶۷۴ هزار 
اول، ۵۵ میلیون و ۳۲۴ هزار  دُز  نفر  و ۹۱۳ 
 و ۲۱۶ نفر دُز دوم و ۲۲ میلیون و ۸۳۸ هزار 
و ۳۳۴ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 
 شده در کشور به ۱۴۰ میلیون و ۸۳۷ هزار 
 و ۴۶۳ دُز رسید. در شبانه روز گذشته نیز ۱۰۲ هزار 
تزریق  کشور  در  کرونا  واکسن  دُز   ۶۳۸ و 
‌۱۴۰۰و  اسفندماه   ۶ تا   5 از  است.  شده 

 بر‌اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱ هزار 
و ۹۷۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که یک هزار و ۹۴۰ نفر از آنها بستری 
 شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به

 ۷ میلیون و ۲۳ هزار و ۹۰۴ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۲۱۴ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۱۳۶ هزار و ۱۶۶ نفر 
رسید. خوشبختانه تا‌کنون ۶ میلیون و ۶۰۲ هزار و 
۴۱۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها 
ترخیص شده اند. چهار هزار و ۱۹۷ نفر از بیماران 
مبتا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تاکنون 

۴۷ میلیون و ۱۴ هزار و ۵۸۱ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.«

 وزارت بهداشت همچنین دیروز اعلام کرد: 
بر‌اساس جدیدترین به روز رسانی ها، تعداد شهرهای 
با وضعیت قرمز از ۳۳۷ به ۱۸۴ شهر کاهش یافت. 
همچنین تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی و زرد 
در حال افزایش است. کماکان توصیه مهم وزارت 
بهداشت به مردم، تکمیل واکسیناسیون علیه کرونا و 

تشدید رعایت شبوه نامه های بهداشتی است. 
رنگبندی،  وضعیت  آخرین  اساس  بر 
 در حال حاضر ۱۸۴ شهر در وضعیت قرمز،

۱۸۷ شهرنارنجی،۷۶ شهر زرد و یک شهر در وضعیت 
آبی هستند.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
گلستان به دستگاه‌های دولتی یک هفته مهلت 
داد تا ساخت و ساز‌های واقع شده در حریم و 
بستر رودخانه زیارت در محور ناهارخوران را 

راسا تخریب کنند.

به گزارش خبرگزاری میزان، محمود اسپانلو گفت: 
متاسفانه تعدادی از دستگاه‌های اجرایی که در حریم 
این رودخانه ساخت و ساز کرده‌اند دستگاه‌هایی 
هستند که خودشان قانونا وظایف نظارتی در این 

زمینه به عهده‌دارند.

اسپانلو افزود: به این دستگاه‌ها مهلت یک هفته‌ای 
داده شده تا از بستر و حریم رودخانه عقب‌نشینی 
کنند در غیر این صورت قهری اقدامات قانونی انجام 

خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه برخورد با تخلفات حوزه آب 

وظیفه قانونی متولیان امر است، ادامه داد: امور آب 
تکلیف قانونی دارد بر اساس تبصره ۴ ماده ۲ قانون 
توزیع عادلانه آب، همه ساخت و ساز‌های غیرمجاز 
در حریم و بستر رودخانه‌ها را بدون نیاز به حکم 

قضایی، قلع و قمع کند.

مهلت یک هفته‌ای دادستان گلستان

دستگاه‌های دولتی باید از حریم رودخانه »زیارت« در »ناهارخوران« عقب‌نشینی کنند

فوت ۲۱۴ بیمار کرونایی دیگر 
شهرهای قرمز کرونایی در کشور کاهش یافت

رئیس‌پلیس فتا تهران ضمن هشدار درباره 
تهیه بلیت مسافرتی از سایت‌های بی‌هویت از 
بازداشت ۱۴ تهیه‌کننده کلیپ اوباش‌گری در 

فضای مجازی خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی به خبرگزاری 
میزان گفت: مجرمان سایبری همواره سعی دارند بر 
اساس نیاز کاربران و براساس اقداماتی که کاربران در 
فضای مجازی در حال انجام هستند، تله‌های خود را 
پهن و در صدد سوءاستفاده از آنها هستند. گودرزی 
افزود: در آستانه پایان سال قرار داریم و بسیاری از 
هموطنان در حال برنامه‌ریزی انجام مسافرت هستند، 
از این رو سایت‌هایی تحت عنوان تور مسافرتی 
ارزان قیمت فعالیت می‌کنند که اخیرا پرونده‌هایی 

به پلیس فتا مبنی بر اینکه برخی از این سایت‌ها 
توسط افراد شیاد و کلاهبردار گردانده می‌شود، واصل 
شده است. وی با بیان اینکه این سایت‌ها نه تنها 
هیچ‌گونه خدماتی را به مردم ارائه نمی‌دهند بلکه 
از آنها کلاهبرداری می‌کنند، ادامه داد: شهروندان 
از پرداخت مبالغ به افراد ناشناس جلوگیری کنند. 
رئیس‌پلیس فتا تهران گفت: از شهروندان تقاضا دارم 
که برای انجام مسافرت و تهیه بلیت با سایت‌های 
معتبر در این زمینه همکاری کنند و به هر تبلیغی 
که دراین باره در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود، 

اعتماد نکنند.
 عاقبت انتشار کلیپ اوباش‌گری در فضای مجازی

همچنین گودرزی درخصوص انتشار کلیپ 

اوباش‌گری در فضای مجازی اظهارداشت افرادی 
که اقدام به تهیه و بازنشر کلیپ‌های اوباشگری، 
عربده‌کشی و هر نوع محتوایی که باعث ایجاد دغدغه 
برای مردم شود، به صورت ویژه در رصد پلیس فتا 
قرار دارند. وی افزود: امنیت مردم خط قرمز پلیس 
است که این امنیت می‌تواند از بعد اجتماعی باشد 

یا امنیت سایبری.
  رئیس‌پلیس فتا تهران با اشاره به دستگیری

۱۴ نفر از این افراد، گفت: صفحات مجازی هر کدام 
از این افراد بیش از یک میلیون نفر دنبال‌کننده 
داشته است. گودرزی بیان داشت: کاربران در صورت 
مشاهده موارد مشکوک در فضای مجازی مراتب را به 
سامانه ۱۱۰ پلیس یا به شماره ۰۹۶۳۸۰ اعلام کنند.

هشدار پلیس فتا درباره کلاهبرداری در قالب تور‌های مسافرتی
۱۴ تهیه‌کننده کلیپ اوباش‌گری در فضای مجازی بازداشت شدند

دادستان قزوین از دستگیری ضارب روحانی قزوینی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، محمد قاسمی گفت: در پی ورود یک 
خودرو به کوچه‌ای یکطرفه و مسدود نمودن مسیر برای عبور سایر خودرو‌ها 
و درخواست یک روحانی به همراه خانواده‌اش مبنی بر باز نمودن مسیر تردد 
توسط خودرو متخلف، راننده این خودرو پیاده شده و در ابتدا اقدام به ضرب 
و شتم شدید روحانی می‌نماید که ایشان از چندین ناحیه دچار مصدومیت 

شده و سپس همسر فرد روحانی را نیز مورد ضرب و جرح قرار می‌دهد.
قاسمی افزود: با وقوع این درگیری افراد حاضر در محل با پلیس ۱۱۰ 
تماس گرفته و با حضور سریع عوامل انتظامی در محل فرد ضارب دستگیر 

شده و دستورات قضایی لازم نیز توسط قاضی کشیک صادر می‌شود.
وی ادامه داد: بر اساس بازبینی دوربین‌های مشرف به محل وقوع حادثه، 
تخلف متهم موصوف مشهود و استفاده از سلاح سرد و ضرب و شتم عمدی 

فرد روحانی و همسرش نیز به وضوح نمایان است.
دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: بر اساس گزارش مرجع انتظامی، 
مشاهدات شاهدین، تصاویر دوربین‌های موجود، برای فرد متخلف به اتهام 
توهین به بانوان در معابر عمومی، تهدید با چاقو، توهین و تهدید نسبت 
به اشخاص حقیقی و ضرب و جرح عمدی؛ پرونده قضایی در یکی از شعب 
بازپرسی دادسرای قزوین تشکیل و متهم پرونده با صدور قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شد.

 ضارب روحانی قزوینی
 بازداشت شد

 وزیر بهداشت: مستندات نشان می‌دهد
 ۹۰ درصد فوتی‌های کرونا واکسن‌نزده‌ها هستند


